
İSTANBUL ŞUBE
2014-2016 döneminde faaliyetlerimizi İstanbul’un her yerinden ulaşması kolay Mecidiye-
köy’deki yeni adresimizde gerçekleştirdik. Bu dönemde çeşitli eğitimler, kurslar, seminerler, 
çalıştaylar ve sempozyumlar düzenledik.  Mesleğimizi, meslektaşlarımızı ve ülkemizi ya-
kından ilgilendiren pek çok çalışmanın içinde yer aldık; kent yaşamına ve yaşam kalitesinin 
artırılmasına ilişkin çeşitli söyleşilerde bulunduk, raporlar hazırladık. Hepsi birbirinden 
çok önemli bu etkinliklerimiz içinde özellikle sizlerin mesleki gelişiminize katkı veren ve 
işsiz meslektaşlarımıza yeni iş olanakları sağlayacak olan mesleki kurs ve eğitimleri özellikle 
önemsedik. Bu kapsamda her ay en az bir kurs düzenledik, eğitim verdik.

EĞİTİMLERİMİZ…
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Şubat 2014- 31 Ocak 2016 yılla-
rı arasında meslek içi eğitimler kapsamında aşağıdaki etkinlikleri gerçekleştirmiştir.

•	 Ulusal CAD ve GIS Çözümleri A.Ş. işbirliği ile 4 adet “Netcad Jeoloji Mühendisliği 
Uygulamaları” sertifika eğitim programı,

•	 İnşaat Yüksek Mühendisi Tuğçe Ertan işbirliği ile 3 adet “İksa Sistemi ve İstinat Yapıları 
Tasarımı” Eğitim Programı,

•	 Üyemiz Tufan Dalkıran işbirliği ile 3 adet “Autocad” Eğitim Programı,

•	 Kamulaştırma davalarında ve/veya hukuk ve ceza mahkemelerinde bilirkişi olarak gö-
rev almak isteyen üyelerimize yönelik 2 adet “Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişilik” Eği-
tim Programı

•	 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube binamızda 3 adet “Jeoteknik Son-
dajcılığı Sondör Belgelendirme Kursu” Programı,

•	 Üyemiz Atlas Dergisi Fotoğrafçısı Yrd. Doç. Dr. Yıldırım Güngör tarafından 8 ders ve 2 
geziden oluşan “Temel Fotoğraf Eğitimi”,

•	 Başarısoft işbirliği ile “Mapinfo Professional Temel ve İleri Seviye” sertifikalı eğitim 
programı,

•	 Başarısoft işbirliği ile “Encom Discover 3D Giriş ve İleri Seviye” sertifikalı eğitim prog-
ramı,

•	 Üyemiz Tufan Dalkıran işbirliği ile “ArcGIS” Eğitim Programı,
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03-19 Ağustos 2015 tarihleri arasında, Şube binamızda 
gerçekleştirilen ve 15 üyemizin katılım sağladığı Auto-
cad eğitim programından bir görüntü.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Üyesi ve Atlas 
Dergisi Fotoğrafçısı  Dr.Yıldırım GÜNGÖR tarafından, 
05-30 Ocak 2014 tarihleri arasında düzenlenen “ Temel 
Fotoğraf Eğitimi “ kursundan bir görüntü.

TMMOB JMO İstanbul Şubesi, Başarsoft işbirliği ile, 
20-24 Ağustos 2014 tarihleri arasında ‘‘MapInfo Profes-
sional Temel ve İleri Seviye’‘ sertifikalı eğitim programı-
mızdan bir görüntü 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Do-
ğal Afet Komisyonu tarafından 06.09.2014 tarihinde dü-
zenlenen Güvenli Yaşam eğitimlerimizden bir görüntü

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi Doğal Afet Komisyonu olarak 
T.C. İstanbul Valiliği’nin sürdürdüğü Gü-
venli  Yaşam Eğitimleri  doğrultusunda, Be-
yaz Gemi Sosyal Proje Ajansı uzman eğit-
menleri tarafından 06.09.2014 tarihinde, 
13:00-17:00 saatleri arasında, Güvenli  Ya-
şam 1 ve Güvenli Yaşam 2 eğitimleri ücret-
siz olarak gerçekleştirildi.

BİLİMSEL ve  SOSYAL 
ETKİNLİKLER 
•	 1-7 Mart 2014: ‘‘Deprem Haftası” etkin-

likleri çerçevesinde ‘‘Deprem Bölgesin-
de Yaşayıp, Deprem Olacağı Gerçekli-
ğini Yok Sayamazsınız’‘    konulu basın 
açıklaması yapılmıştır.

‘‘Deprem Bölgesinde Yaşayıp, Deprem Olacağı Gerçekli-
ğini Yok Sayamazsınız’‘  konulu basın açıklamamızdan 
bir görüntü
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•	 13 Mart 2014: ‘‘Deprem Haftası’‘ etkin-
likleri çerçevesinde TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve 
Ataşehir Belediyesi işbirliğiyle, Prof. Dr. 
Naci GÖRÜR’ ün konuşmacı olarak ka-
tıldığı ‘‘BEKLENEN MARMARA DEP-
REMİ VE DEPREM ODAKLI KENT-
SEL DÖNÜŞÜM’‘ konulu bir konferans 
düzenlendi. 

 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve 
Ataşehir Belediyesi iş birliği ile düzenlenen “Beklenen 
Marmara Depremi ve Deprem Odaklı Kentsel Dönü-
şüm”  konferansından bir görüntü

•	 4-7 Haziran 2014: Şubemiz, Türkiye’de 
doğal taş endüstrisinin ihracat odaklı 
fuarı olarak öne çıkan “Natural Stone - 
Uluslararası Mermer, Doğal Taş Ürün-
leri ve Teknolojileri Fuarı” na katıldı.

“Natural Stone - Uluslararası Mermer, Doğal Taş Ürün-
leri ve Teknolojileri Fuarı”ndan bir görüntü

•	 20 Temmuz 2014: Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Yüksel ÖRGÜN TUTAY, Yurt 
Gazetesi’n de yayımlanan “Bir kentin 
geleceği yok oluyor “ başlıklı yazı da, 
son zamanlarda metropol kentlerde ya-
şanan su kriziyle ilgili olarak bir açıkla-
ma yaptı. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yüksel ÖRGÜN TU-
TAY’ın Yurt Gazetesinde yayımlanan “Bir Kentin Gele-
ceği Yok Oluyor” başlıklı yazısından bir görüntü.

•	 23 Temmuz 2014: “Taşocakları bir kez 
daha can aldı’’ konulu basın açıklaması 
yapıldı.

•	 12 Ağustos 2014: Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Yüksel Örgün Tutay, Yurt Gazetesi’n 
de yayımlanan “HES projeleri doğanın 
yıkım fermanıdır’’ konulu bir basın 
açıklaması yaptı.

•	 12 Ağustos 2014: İstanbul Maden İhra-
catçıları Birliği tarafından İstanbul Dış 
Ticaret Kompleksin de düzenlenen ge-
niş katılımlı “Doğaltaş ve Maden Der-
nekleri Toplantısı” na katıldık.
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si’nin 12 Ağustos 2014 tarihinde katıldığı Doğaltaş ve 
Maden Dernekleri Toplantısı’ndan bir görüntü

•	 15 Ağustos 2014: Üyemiz Prof. Dr. Şük-
rü Ersoy, 17 Ağustos 1999 Kocaeli Dep-
reminin 15. yıldönümü nedeniyle’’15 yıl 
sonra 17 Ağustos 1999 Kocaeli depre-
mine bir bakış’’ konulu yazıyı Şubemiz 
aracılığıyla kamuoyuyla paylaştı.

•	 16 Ağustos 2014: Şubemiz öncülü-
ğünde, Sakarya İl Temsilciliğimiz ta-
rafından, 17 Ağustos depreminin 15. 
yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde 
“Deprem Güvenli Kentleşme’’ konulu 
bir panel düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Sakarya İl Temsil-
ciliği tarafından düzenlenen Deprem ve Güvenli Kent-
leşme panelinden bir görüntü

•	 17 Ekim 2014: Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Yüksel Örgün, Açık Radyo’da Cihan 
Baysal’ın sunduğu Kentin Tozu progra-
mında, 3. Havaalanı ile ilgili Şube görüş-
lerini açıkladı.

•	 12. Dönemde Şubemizin gerçekleştirdi-
ği önemli faaliyetlerden biri de sivil top-
lum örgütleri, dernekler ve şahıslardan 
gelen bilimsel ve teknik destek talebi 
dolayısıyla hazırladığımız raporlardır. 
Bu kapsamda Fransız Fakirhanesi Bo-
monti Huzurevi`nin bahçesinde yapı-
lacak su sondajı konusunda Şubemiz 
teknik destek verdi. 

•	 25 Ekim 2015: Fransız Fakirhanesi Bo-
monti Huzurevi`nin bahçesinde yapıla-
cak su sondajı konusunda Şubemiz tek-
nik destek verdi.

•	 26-28 Aralık 2014: Şubemiz, İ.T.Ü. Ma-
den Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü ve İ.Ü. Mühendislik Fakültesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü’ nün ortaklaşa 
düzenlediği, ‘‘Jeolojik Açıdan Mega Pro-
jeler’‘  konulu  “İstanbul’ un Jeolojisi 
Sempozyumu 4”, Kadir Has Üniversitesi 
Cibali Kampüsü’ n de gerçekleştirildi.
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•	 TMMOB JMO İstanbul Şubesinin İTÜ 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve İÜ Jeo-
loji Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa 
düzenlediği İstanbul’un Jeolojisi Sem-
pozyumu 4’e ait afiş

TMMOB JMO İstanbul Şubesinin İ.T.Ü. Maden Fakül-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve İ.Ü. Mühendislik 
Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa 
düzenlediği İstanbul’un Jeolojisi Sempozyumu 4 ‘e ait 
görüntü

•	 20 Ocak 2015  : Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı tarafından 24 Aralık 2014 ta-
rihinde yayımlanan Denetim Yönet-
meliğinin tartışıldığı Danışma Kurulu 
toplantısı gerçekleştirildi.   

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 20 
Ocak 2015 tarihli Danışma Kurulu Toplantısı’ndan bir 
görüntü

•	 6 Mart 2015: 1-7 Mart 2015 tarihleri 
arasında düzenlenen ‘‘Deprem Haftası’‘ 
etkinlikleri çerçevesinde, Edirne İl Tem-
silciliğimiz ve Edirne Belediye Başkanlı-
ğı işbirliğiyle, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölü-
münden Prof. Dr. Erdinç YİĞİTBAŞ’ın 
konuşmacı olarak katıldığı  ‘‘DEPREM 
GERÇEĞİ VE EDİRNE’‘ konulu bir 
konferans düzenlendi. 

•	 22 Mart 2015: Şubemiz Dünya Su Günü 
dolayısıyla “Hayatın, kalkınmanın ve 
çevrenin sürdürülebilirliği için  sağlıklı 
ve yeterli suya koşulsuz ve bedelsiz eri-
şim hakkı en temel insan hakkıdır’’ baş-
lıklı bir basın bildirisi yayımladı.

•	 27 Mayıs 2015: İstanbul`da CHP’li 14 
belediye ile TMMOB’ye bağlı odaların 
İstanbul şubeleri “Sağlıklı Kentleşme, 
Nitelikli Yapılaşma, Kültürel, Tarihi ve 
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Doğal Çevre Değerlerinin Korunarak 
Geliştirilmesi İçin Ortak Mesleki Dene-
tim ve Teknik İşbirliği Protokolü” imza-
ladı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si’nin de katıldığı İstanbul’da CHP’ li belediyelerle im-
zalanan “Sağlıklı Kentleşme, Nitelikli Yapılaşma, Kül-
türel, Tarihi ve Doğal Çevre Değerlerinin Korunarak 
Geliştirilmesi İçin Ortak Mesleki Denetim ve Teknik 
İşbirliği Protokolü”’nden bir görüntü

•	 17 Haziran 2015: Edirne İl Temsilci-
liğimizde, Genel Başkanımız Hüseyin 
ALAN`ın katılımıyla, şirket/büro sahip-
leri ve kamuda çalışan Jeoloji Mühen-
disleri ile birlikte “Zemin Etüt Format-
ları” gündemli bir toplantı düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Edirne Temsil-
ciliği’nin düzenlediği ve Genel Başkanımız Hüseyin 
Alan’ın katlımıyla gerçekleştirilen “Zemin Etüt Format-
ları” gündemli toplantıdan bir görüntü

•	 17 Ağustos 2015: TMMOB İKK işbirli-
ğiyle, Prof. Dr. Şükrü Ersoy ve Yrd. Doç. 
Dr. Oğuz Gündoğdu’nun konuşmacı 
olarak katıldığı “Gelecek büyük Mar-
mara depremi gölgesinde 17 Ağustos 
Kocaeli depremi ve geçen 16 yıl’’ konulu 
bir basın toplantısı düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube’sin-
de TMMOB İKK işbirliği ile düzenlenen  “Gelecek bü-
yük Marmara depremi gölgesinde 17 Ağustos Kocaeli 
depremi ve geçen 16 yıl’’ konulu basın toplantısından 
bir görüntü

•	 17 Ağustos 2015: DİHA Haber Ajansı, 
17 Ağustos 1999 depreminin yıldönü-
mü nedeniyle, Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Yüksel Örgün Tutay ile röportaj 
yaptı.

•	 1 Eylül 2015: Belediyelere sunulması 
düşünülen Zemin Etüt Şartnamesi ha-
zırlamak üzere JMO-JFMO Yönetim 
Kurulları ortak toplantısı yapıldı ve ko-
nuyla ilgili çalışmaları yürütecek bir ko-
misyon kuruldu. 

•	 15-16 Ekim 2015: TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi Maden 
Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, 
İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimleri İş-
letmeciliği Enstitüsü, Türkiye Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Kurumu Mar-
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mara Araştırma Merkezi (TÜBİTAK 
MAM), Maden Tetkik ve Arama Genel 
Müdürlüğü (MTA), Türkiye Petrolle-
ri (TP),   Doğu Akdeniz Oşinografi ve 
Limnoloji Araştırmaları Merkezi  (EM-
COL) tarafından ortaklaşa düzenlenen 
ve  IODP-ECORD`un da katılımıyla 
uluslararası boyut kazanan ‘`II. Kıyı ve 
Deniz  Jeolojisi Sempozyumu IODP-E-
CORD Toplantısı” İTÜ Maden Fakül-
tesi İhsan Ketin Konferans Salonu’n da 
gerçekleştirildi.

“II. Kıyı ve Deniz Jeolojisi Sempozyumu IODP-ECORD 
Toplantısı”ndan bir görüntü

•	 21-23 Ekim 2015: TMMOB JMO Ge-
nel Başkanı Hüseyin Alan,   JMO İs-
tanbul Şubesi Başkanı Prof. Dr. Yüksel 
Örgün Tutay ve Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz  “İstanbul Üniversitesi`n de  Je-
oloji Eğitimi ve Araştırmalarının 100. 
Yılı Sempozyumu & Mezunlar Günü” 
etkinliğine katıldılar. Mezunlar Günün 
de, mezun olan tüm meslektaşlarımı-
za Şubemiz adına birer plaket ve ilk üç 
dereceye girenlere de çeşitli hediyeler 
verildi.

•	 9-10 Aralık 2015: TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası İstanbul Şubesi Doğal 
Kaynaklar Komisyonu, İstanbul Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve 
İstanbul Ticaret Üniversitesi Mücevhe-
rat Mühendisliği Bölümü tarafından or-
taklaşa olarak   ‘‘Değerli ve Yarı Değerli 
Taşlar Çalıştayı” gerçekleştirildi.

‘‘Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı’‘ndan bir gö-
rüntü

•	 16 Aralık 2015: TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası İstanbul Şubesi ve Jeofizik 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ta-
rafından, İstanbul`da yapılan “zemin 
ve temel etüdü uygulamalarının” bütün 
ilçe belediye sınırları içerisinde ve kamu 
kurumlarında aynı standartta uygulan-
masını sağlamak amacıyla  “Zemin Etü-
dü Çalıştayı “düzenlendi.  Çalıştay çalış-
maları devam etmekte olup, elde edilen 
sonuçlar bir kitapçık halinde bastırıla-
rak üyelerimize sunulacaktır.
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‘‘Zemin Etüdü Çalıştayı’‘ndan bir görüntü

•	 23 Aralık 2015: TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası İstanbul Şubesi   2015 
yılı 2. Danışma Kurulu toplantısı, geç-
tiğimiz iki yıl içerisinde yapılan çalış-
maları değerlendirmek, bundan sonraki 
dönemde yapılması planlanan etkinlik-
lerle ilgili bilgi vermek, 16 Aralık 2015 
tarihinde yapılan ‘`Zemin Etüdü Çalış-
tayı’’nı değerlendirmek, ortak bir prog-
ram ve işbirliği oluşturmak gündemiyle 
gerçekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube’sin-
de düzenlenen  2. Danışma Kurulu toplantısından bir 
görüntü

SÖYLEŞİLER…
Yerbilimlerinin Gelişim Sürecinde Önem-
li Bazı Sıçramalar (Bir Jeolojik Sohbet)
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi’nin ‘‘Cumartesi Söyleşileri’‘ bu-
luşmalarının ilki 1-7 Mart Deprem Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde 7 Mart Cumartesi 

günü Şube binamızda gerçekleştirildi. Prog-
ramın konuğu Prof. Dr. Yücel Yılmaz, ‘‘ Yer-
bilimlerinin Gelişim Sürecinde Önemli Bazı 
Sıçramalar (Bir Jeolojik Sohbet)’‘ başlıklı bir 
konferans verdi.

TBM Tünelleri ve Jeoloji
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi’nin 20 Haziran 2015 tarihinde 
düzenlediği ‘‘Cumartesi Söyleşileri’‘ nden 
bir dizi olarak TBM Tünelleri ve Jeoloji ko-
nusu Jeo.Yük.Müh. İsmail Melih Algan tara-
fından sunuldu.

Yrd. Doç. Dr. Yıldırı GÜNGÖR`ün söyleşi konusu ‘‘Tür-
kiye’nin Jeoturizm Potansiyeli’‘

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi’nin  ‘‘Cumartesi Söyleşileri’‘  bu-
luşmalarının 18 Nisan 2015 Cumartesi gün-
kü konuğu Yrd. Doç. Dr. Yıldırım Güngör, 
konusu ise  ‘‘Türkiye’nin Jeoturizm Potan-
siyeli” idi. 



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

387

Söyleşi başlamadan önce Şube Başkanımız 
Yüksel Örgün tarafından, 05-30 Ocak 2015 
tarihleri arasında Şubemizde düzenlenen ve 
eğitmenliğini Yıldırım Güngör’ün yaptığı 
“Temel Fotoğraf Kursu”na katılan ve başarılı 
olan kursiyerlere katılım belgesi, eğitmene 
ise teşekkür belgesi verildi.

Bursa Uludağ Wolfram Madeninin ve Kırklareli Dere-
köy Porfiri Bakır Molibden yatağının bulunuş öyküsü.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi’nin ‘‘Cumartesi Söyleşileri’‘ bu-
luşmalarının ikincisi 21 Mart 2015 Cumar-
tesi günü Şube binamızda gerçekleştirildi. 
Şubemizin Doğal Kaynaklar Komisyonu-
nun düzenlediği programda;
Madenleri Bulunuş Öyküleri serisi.2-Bur-
sa Uludağ Wolfram Madeninin bulunuş 
öyküsünü Jeoloji Yük. Müh. Erkan KİRA-
ZOĞLU,  Madenlerin Bulunuş Öyküleri 
Serisi.3-Kırklareli Dereköy Porfiri Bakır 
Molibden yatağının bulunuş öyküsünü de 
Jeoloji Yük. Müh. Dr. Şerafettin Çengel sun-
du.

TEKNİK GEZİLER…
7-9 Kasım 2014: Doğal Kaynaklar Komis-
yonumuz tarafından, iki günlük, Balya, Kaz-
dağları Jeolojisi ve Teknik Gezisi düzenlen-
di.

Balya, Kazdağları Jeolojisi ve Teknik Gezisi’nden bir 
görüntü

28 Kasım 2015: TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası İstanbul Şubesi ve Jeogenç işbirli-
ğiyle, Otoyol 33 Projesi kapsamında, İzmit 
Körfez Köprüsü ve ilgili alanlara, 25 kişilik 
bir grupla teknik gezi düzenlendi.

İzmit Körfez Köprüsü Teknik Gezisi’nden bir görüntü
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ZİYARETLERİMİZ…

OYO CORPORATION ŞİRKETİ 
YETKİLİLERİ ŞUBEMİZİ ZİYARET 
ETTİLER
Kaoru Shima, Türkiye`de yabancı Jeoloji 
Mühendislerinin çalışma şartlarıyla ilgili 
bilgi aldı. Japon Şirketi Oyo Corporation’ın 
yetkilileri Kaoru Shima ve Tonguç Biner, 
Yönetim Kurulu üyeleriyle tanışmak, Türki-
ye’deki pazar hakkında bilgi almak ve yaban-
cı mühendislerin Türkiye’deki çalışma şart-
larını öğrenmek amacıyla, 18 Ağustos 2015 
tarihinde Şubemizi ziyaret ettiler.

EDİRNE İL TEMSİLCİLİĞİMİZ`DE 
ZEMİN ETÜT FORMATLARI 
KONULU TOPLANTI YAPILDI
17.06.2015 tarihinde, Genel başkanımız Hü-
seyin Alan’ın katılımıyla, Edirne İl Temsil-
ciliğimizde, ilimizdeki şirket/büro sahipleri 
ve kamuda çalışan Jeoloji Mühendisleriy-
le  “Zemin Etüd Formatları”  gündemli bir 
toplantı düzenlenmiştir.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ`NDE 
YAPILAN MEZUNİYET TÖRENİNE 
KATILDI
İstanbul Üniversitesi`nde Jeoloji`nin 100. 
Yılı dolayısıyla bu yıl mezun olan tüm öğ-
rencilere Şubemiz tarafından plaket verildi.
11 Haziran 2015 tarihinde İstanbul Üniver-
sitesi`nde mezuniyet töreni düzenlendi.
Yönetim Kurulu Üyelerimizin de katıldığı 
tören de, ‘‘İstanbul Üniversitesi’nde Jeoloji`-
nin 100. Yılı” dolayısıyla bu yıl mezun olan 
tüm öğrencilere Şubemiz tarafından plaket, 
ayrıca her yıl olduğu gibi ilk üç dereceye gi-
ren öğrencilere de ödüller verildi. 

EDİRNE İL TEMSİLCİLİĞİNDE 
KAHVALTILI ÜYE TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ
Danıştay kararını duyurmak ve mesleki uy-
gulamalarda izlenecek yolu değerlendirmek 
amacıyla kahvaltı eşiliğinde toplantı gerçek-
leştirilmiştir. 
31 mayıs 2015 günü ilimizde faaliyet göste-
ren tescilli şirket/büro sahipleri ve kamuda 
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çalışan jeoloji mühendisleriyle, Danıştay ka-
rarını duyurmak ve mesleki uygulamalarda-
ki izlenecek yolu değerlendirmek amacıyla 
kahvaltı eşiliğinde toplantı gerçekleştiril-
miştir. 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANI`NI 
ZİYARET ETTİ
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yük-
sel Örgün Tutay, II. Başkan S. Sami Teymur-
taş, üye Yavuz Tanrısever ve üye Erol Sarı 
Kadıköy Belediye Başkanı Aykurt Nuhoğ-
lu`nu ziyaret etti.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
SARIYER BELEDİYE BAŞKANI`NI 
ZİYARET ETTİ
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yük-
sel Örgün Tutay, II. Başkan S. Sami Tey-
murtaş, Yazman üye Şerafettin Çengel ve 
Odamız üyesi Prof. Dr. Naci Görür Sarıyer 
Belediye Başkanı İnş. Müh. Şükrü Genç’i 
9 Eylül 2014 tarihinde makamında ziyaret 
etti. Toplantıda İmar ve Şehircilik Müdürlü-
ğü’nden sorumlu Belediye Başkan Yardım-
cısı Sevgi Atalay ve İmar ve Şehircilik Mü-
dürü Mahmut Ali Kaya’da bulundu.
Naci Görür, JMO İstanbul Şubesi’nin 27 
Aralık 2014 tarihinde düzenleyeceği ve ken-
disinin de Başkanı olduğu İstanbul’un Jeolo-
jisi Sempozyumu’e belediye olarak katılım-
larını talep etti.
Bunun dışında da 3.Köprü, 3. Havalimanı ve 
Kanal İstanbul projelerinden bilimsel olarak 
duyduğumuz kaygıları ilettik. Başkan da zi-
yaretimizden memnun olduğunu, yapılacak 
bilimsel toplantı ve aktivitelere memnuni-
yetle destek vereceklerini belirtti.
Başkan ziyaretinden sonra da Fen İşleri  Mü-
dürü meslektaşımız Veysel Kahraman’ı Ça-
yırbaşı’ndaki dairesinde ziyaret edildi.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ AFET 
KOORDİNASYON MERKEZİ`Nİ 
(AKOM) ZİYARET ETTİ
Şube Başkanımız Prof. Dr. Yüksel Örgüün 
Tutay ve üyemiz Dr. Muhterem Demiroğ-
lu, 15 Temmuz 2014 tarihinde, Afet Koor-
dinasyon Merkezi Müdürlüğü’nü (AKOM) 
ziyaret ettiler. AKOM ziyaretinin amacı, 
Sempozyuma davet ve Istanbul`un su kay-
naklarının durumu, son yağışların etkileri 
ve bu konudaki çalışmalar hakkında veri 
toplamaktı.

ODA BAŞKANIMIZ HÜSEYİN 
ALAN ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ
Oda Başkanımız Hüseyin Alan, 16 Haziran 
2014 tarihinde  İstanbul Şube Yönetim Ku-
rulumuzun toplantısına katıldı. Toplantıda;
İstanbul Şube Genel Kurulu’ ndan günü-
müze kadar yapılan çalışmalar, şube me-
kanlarının taşınması, Temsilcilik ziyaratleri,   
meslektaşlarımızın aktardıkları sorunlar, 
İstanbul’un Jeolojisi Sempozyumu-4 kapsa-
mında yapılan çalışmalar, Şube olarak top-
lumsal, sosyal ve mesleki alanlarda yaşanan 
sorunlara ilişkin yapılan çalışmalar aktarıl-
dı. Alan ise; Genel Merkez Yönetim Kuru-

lu’nun Şube’den beklentileri ile önümüzdeki 
dönem yapılması gereken çalışmalar hak-
kındaki görüş ve düşüncelerini paylaştı.

TMMOB JMO SAKARYA İL 
TEMSİLCİLİĞİ`NDE EĞİLİM 
BELİRLEME TOPLANTISI YAPILDI
Eğilim belirleme toplantısı Şube Yönetim 
Kurulu üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

TMMOB JMO EDİRNE İL 
TEMSİLCİLİĞİ`NDE EĞİLİM 
BELİRLEME TOPLANTISI YAPILDI
Edirne İl Temsilciliği eğilim belirleme top-
lantısı 25 Mayıs 2014 tarihinde, Şube Yöne-
tim Kurulu üyelerinin katılımı ile gerçekleş-
tirilmiştir.
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TMMOB JMO KIRKLARELİ İL 
TEMSİLCİLİĞİ`NDE EĞİLİM 
BELİRLEME TOPLANTISI YAPILDI
Kırklareli İl Temsilciliği eğilim belirleme 
toplantısı 25 Mayıs 2014 tarihinde, Şube Yö-
netim Kurulu üyelerinin katılımı ile gerçek-
leştirilmiştir.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANI`NI 
ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Beşiktaş Bele-
diye Başkanı`nı ziyaret ederek, kentsel dö-
nüşüm ile zemin etüt raporlarının onayında 
belediyelerle yaşanan sorunlar ve çözümleri 
konularını görüştü.
TMMOB JMO İstanbul Şubesi Başkanı Yük-
sel Örgün Tutay ile Yönetim Kurulu üyele-
ri S. Sami Teymurtaş, Nejat Güven ve Şube 
Sekreteri Neşe Değirmenci, 21 Mayıs 2014 
tarihinde Beşiktaş Belediye Başkanı Murat 
Hazinedar’ı ziyaret etti.

SOSYAL AKTİVİTELER...
7 Mart 2014: JMO İstanbul Şubesi olarak, 
TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu 
tarafından, İnşaat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi’ nde düzenlenen 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü etkinliğine katıldık.

13 Mart 2014: TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası İstanbul Şubesi’ nin 22 Mart 2014 
Dünya Su Günü nedeniyle ‘‘Temiz Suya 
Koşulsuz Ve Bedelsiz Erişim Temel Bir İn-
san Hakkıdır; Bu Hak, Özelleştirme Yoluyla 
Engellenemez’‘ konulu basın açıklaması ha-
zırladık.

7 Haziran 2014: Şubemizde Emek Ödülleri 
Günü düzenlendi.
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17 Ağustos 2014: Marmara depreminin 15. 
yıldönümü nedeniyle İzmit’te düzenlenen 
“Depreme Duyarlılık Yürüyüşü’’ ne katıldık.

6 Kasım 2014: Şef Orhan AYKUT yöne-
timinde, JMO İstanbul Şubesi Türk Sanat 
Müziği Korosu çalışmaları başladı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Türk Sanat Müziği Korosu çalışmala-
rından bir görüntü
7 Mart 2015: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla bir basın bildirisi yayımlandı.

17 Mayıs 2015: Şubemiz, Bakırköy Botanik 
Park da yapılan “Bir ağaç gibi tek ve hür, bir 
orman gibi kardeşçe’’ temalı TMMOB Kent 
ve Demokrasi Şenliği-3’ e stant kurarak ka-
tılım sağladı.
23 Mayıs 2015: Şubemizde Emek Ödülleri 
Günü düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 
gerçekleştirilen Emek Ödülleri Günü’nden bir görüntü

31 Mayıs 2015: Danıştay`ın, Odamızın 
mesleki denetim yetkisi olduğuna dair ver-
diği kararı paylaşmak ve görüşlerini almak 
üzere, Şubemize tescilli şirket/büro sahipleri 
ve kamuda çalışan meslektaşlarımızın katılı-
mıyla kahvaltılı bir toplantı düzenlendi. 

31 Mayıs 2015: Edirne İl Temsilciliğimiz,  
tescilli şirket/büro sahipleri ve kamuda çalı-
şan Jeoloji Mühendisleriyle, Danıştay kara-
rını duyurmak ve mesleki uygulamalardaki 
izlenecek yolu değerlendirmek amacıyla 
kahvaltılı bir toplantı gerçekleştirdi. 
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Edirne İl Temsilci-
liği’nde gerçekleştirilen Danıştay Kararını duyurmak ve 
değerlendirmek amacıyla düzenlenen kahvaltılı toplan-
tıdan bir görüntü

11 Haziran 2015: İstanbul Üniversitesi`n 
de mezuniyet töreni düzenlendi. Yöne-
tim Kurulu Üyelerimizin de katıldığı tören 
de,  ‘‘İstanbul Üniversitesi’n de Jeoloji`nin 
100. Yılı’‘ dolayısıyla bu yıl mezun olan tüm 
öğrencilere Şubemiz tarafından plaket, ayrı-
ca her yıl olduğu gibi ilk üç dereceye giren 
öğrencilere de ödüller verildi. 

‘‘İstanbul Üniversitesi’n de Jeoloji`nin 100. Yılı’‘ etkinli-
ğinden bir görüntü

19 Eylül 2015: Eskişehir’de düzenlenen TM-
MOB Kadın Çalışma Grubu toplantısına 
Şubemiz adına Kadın Komisyonu Temsilci-
miz Şirvan Avcı katıldı.

14-15 Kasım 2015: İzmir’de gerçekleştirilen 
TMMOB 4. Kadın Kurultayı’na Jeoloji Mü-
hendisleri Odası İstanbul Şubesi adına Ka-
dın Komisyonu Temsilcimiz Şirvan AVCI 
katıldı.

26 Aralık 2015: TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası İstanbul Şubesi ve Jeofizik Mü-
hendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından 
ortaklaşa olarak, Kalamış Khalkedon Resta-
urant’ta Yer Bilimcileri Gecesi düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve Jeofi-
zik Mühendisleri Odası İstanbul Şubelerinin 
ortaklaşa düzenlediği Yerbilimcileri Gecesi’n-
den bir görüntü


